EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 007/2024

A Centrais Elétricas Brasileiras – ELETROBRAS ELETRONORTE, torna público que

promoverá a alienação de bens móveis inservíveis. A sessão pública será conduzida

pelo Leiloeiro Oficial DANIEL ELIAS GARCIA, matrícula JUCEPA nº 20220001421, no dia

13 de setembro de 2024, às 09:00h (horário local). A sessão online será realizada

na por meio do site www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato 0800 278 7431.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//j

or
na

lp
ar

a.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
14

 e
m

 2
3/

08
/2

02
4

10
:2

2:
00

PO
RT

AL
 E

M
PR

ES
A

- 5
5.

55
5.

94
1/

00
01

-0
2

| C
ha

ve
: 6

46
a6

00
f5

6b
37

54
16

b0
55

32
45

ac
d6

45
0